ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 30.12.2016 №1860

О внесении изменений в постановление администрации городского

округа «Город Йошкар-Ола» от 05.12.2016 № 1741

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 05.12.2016 № 1741 «О мониторинге и внедрении в городском

округе «Город Йошкар-Ола» успешных практик, направленных на развитие

малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

а) дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Утвердить прилагаемую дорожную карту по мониторингу и

внедрению успешных практик, направленных на развитие малого и среднего

предпринимательства и снятие административных барьеров в городском

округе «Город Йошкар-Ола» на 2017 год»;

 б) пункты 3-4 считать соответственно пунктами 4-5.

Мэр города Йошкар-Олы           Е.Маслов